
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.12.2021г.              № 24 

С. Оськино 

О передаче полномочий по составлению и рассмотрению проекта 

бюджета поселения, исполнению бюджета поселения,  составлению 

отчета об исполнении бюджета поселения 
 
        В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

РЕШИЛ: 
         1. Передать от муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области муниципальному 

образованию «Инзенский  район» Ульяновской области полномочия по 

составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, исполнению 

бюджета поселения,  составлению отчета об исполнении бюджета поселения  

         2. .Муниципальному учреждению администрация муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области заключить Соглашение о передаче полномочий по 

составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, исполнению 

бюджета поселения,  составлению отчета об исполнении бюджета поселения 

с Администрацией муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области. 

        3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования.  

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

комиссию Совета депутатов муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области по бюджету, 

социальной и молодежной политике, местному самоуправлению. 

 

Глава муниципального образования 

Оськинское сельское поселение                                                         В.С. Бардин 

 

 


